Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército N° Escola : 730001

Data final da candidatura : 2025-09-03 N° Horario : 4
Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 04/09/2025 09:09:58

Tempo de

Ordenagao Grafiue.u;éo Servigo antes Tempo de Servigo apés da profissionalizagdo Gl i(.:agéio Dat_a. B (_)bteng?o f‘e Tipo de Habilitagdo Dtz vzl s dese~mpenh.0 r.ealizada = te“rmos“do ECDS
Profissional Profissional Classificagao Profissional obteve a mengéo qualitativa ma de "Bom
1 17,086 1888 0 14,500 03/09/2025 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
2 14,000 0 0 14,000 30/06/2011 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
3 12,000 0 0 12,000 15/02/2020 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
4 21,500 5475 0 14,000 24/10/2013 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
5 19,000 0 0 19,000 26/06/2025 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
6 18,932 680 0 18,000 15/09/2005 Habilitagao Propria Nao aplicavel
7 18,129 4474 0 12,000 19/06/1992 Habilitagao Propria Néo aplicavel
8 17,288 2400 0 14,000 02/10/1998 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
9 17,000 0 0 17,000 06/05/2016 Habilitagao Propria Nao aplicavel
10 17,000 0 0 17,000 14/07/2021 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
11 16,455 332 0 16,000 31/07/2009 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
12 16,045 2223 0 13,000 26/07/2013 Habilitagdo Propria Né&o aplicavel
13 16,000 0 0 16,000 17/09/2013 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
14 16,000 0 0 16,000 03/07/2025 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
15 16,000 0 0 16,000 30/10/2023 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
16 16,000 0 0 16,000 06/01/2024 Habilitagao Propria Néo aplicavel
17 15,932 2140 0 13,000 12/01/2004 Habilitagdo Propria Né&o aplicavel
18 15,852 622 0 15,000 29/09/1997 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
19 15,559 408 0 15,000 30/06/2010 Habilitagao Propria Nao aplicavel
20 15,171 855 0 14,000 14/01/2019 Habilitagéo Propria Néo aplicavel

21 15,148 838 0 14,000 21/06/2004 Habilitagao Propria Né&o aplicavel



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

15,000

15,000

14,996

14,982

14,941

14,936

14,878

14,608

14,268

14,041

14,027

14,005

14,000

14,000

13,861

13,826

13,715

13,577

13,500

13,462

13,459

13,434

13,360

13,312

13,247

13,236

1457

1447

687

683

641

1174

196

30

750

603

1252

365

337

1065

317

228

180

902

15,000

15,000

13,000

13,000

14,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

13,861

13,000

12,000

13,577

13,000

13,000

12,000

13,000

13,360

13,000

13,000

12,000

28/02/1997

11/11/2019

31/07/2012

30/09/1999

09/03/1996

14/11/1994

31/07/2002

29/09/1982

06/07/2024

24/10/2016

17/05/2006

23/02/2024

09/02/1994

15/07/2000

21/01/2025

17/07/2007

17/10/2006

17/01/2024

29/01/2019

30/09/1993

20/12/1993

29/07/1992

19/07/2004

17/07/1995

18/07/2003

12/01/1989

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

13,100

13,037

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,975

12,748

12,711

12,451

12,426

12,381

12,333

12,241

12,229

757

712

546

329

311

278

893

906

167

13,100

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,711

12,000

12,000

12,000

11,110

11,000

12,000

20/07/2001

31/07/1995

01/09/1989

19/06/2017

22/07/1993

19/09/1996

01/07/1997

21/07/1999

10/02/2010

15/06/1998

31/01/2004

15/09/2001

20/04/2004

20/09/2007

09/11/2018

13/09/2021

02/09/2021

06/08/1993

11/12/1997

07/02/2025

12/07/2012

24/09/1999

29/07/2022

09/01/2009

22/02/2002

25/09/1997

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

12,122

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,842

11,415

11,242

11,032

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

89

615

303

23

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

11,242

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

07/07/2007

31/07/1990

11/07/1997

12/07/2008

16/09/2008

27/06/2003

06/07/2016

14/01/1993

31/12/2008

12/12/2005

03/12/2001

20/02/1987

24/08/2005

23/10/2014

15/10/2015

01/10/2020

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



