Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército Nº Escola : 730001

Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade **Nº Horas:** 22

Ficheiro gerado em : 04/09/2025 09:09:58

Ordenação	Graduação Profissional	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,086	1888	0	14,500	03/09/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	14,000	0	0	14,000	30/06/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	12,000	0	0	12,000	15/02/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	21,500	5475	0	14,000	24/10/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
5	19,000	0	0	19,000	26/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
6	18,932	680	0	18,000	15/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
7	18,129	4474	0	12,000	19/06/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
8	17,288	2400	0	14,000	02/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
9	17,000	0	0	17,000	06/05/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
10	17,000	0	0	17,000	14/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
11	16,455	332	0	16,000	31/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
12	16,045	2223	0	13,000	26/07/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
13	16,000	0	0	16,000	17/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
14	16,000	0	0	16,000	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
15	16,000	0	0	16,000	30/10/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
16	16,000	0	0	16,000	06/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
17	15,932	2140	0	13,000	12/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
18	15,852	622	0	15,000	29/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
19	15,559	408	0	15,000	30/06/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
20	15,171	855	0	14,000	14/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
21	15,148	838	0	14,000	21/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável

22	15,000	0	0	15,000	28/02/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
23	15,000	0	0	15,000	11/11/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
24	14,996	1457	0	13,000	31/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
25	14,982	1447	0	13,000	30/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
26	14,941	687	0	14,000	09/03/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
27	14,936	683	0	14,000	14/11/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
28	14,878	641	0	14,000	31/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
29	14,608	1174	0	13,000	29/09/1982	Habilitação Própria	Não aplicável
30	14,268	196	0	14,000	06/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
31	14,041	30	0	14,000	24/10/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
32	14,027	750	0	13,000	17/05/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
33	14,005	4	0	14,000	23/02/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
34	14,000	0	0	14,000	09/02/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
35	14,000	0	0	14,000	15/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
36	13,861	0	0	13,861	21/01/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
37	13,826	603	0	13,000	17/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
38	13,715	1252	0	12,000	17/10/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
39	13,577	0	0	13,577	17/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
40	13,500	365	0	13,000	29/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
41	13,462	337	0	13,000	30/09/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
42	13,459	1065	0	12,000	20/12/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
43	13,434	317	0	13,000	29/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
44	13,360	0	0	13,360	19/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
45	13,312	228	0	13,000	17/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
46	13,247	180	0	13,000	18/07/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
47	13,236	902	0	12,000	12/01/1989	Habilitação Própria	Não aplicável

48	13,100	0	0	13,100	20/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
49	13,037	757	0	12,000	31/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
50	13,000	0	0	13,000	01/09/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
51	13,000	0	0	13,000	19/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
52	13,000	0	0	13,000	22/07/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
53	13,000	0	0	13,000	19/09/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
54	13,000	0	0	13,000	01/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
55	13,000	0	0	13,000	21/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
56	13,000	0	0	13,000	10/02/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
57	13,000	0	0	13,000	15/06/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
58	13,000	0	0	13,000	31/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
59	13,000	0	0	13,000	15/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
60	13,000	0	0	13,000	20/04/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
61	13,000	0	0	13,000	20/09/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
62	13,000	0	0	13,000	09/11/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
63	13,000	0	0	13,000	13/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
64	13,000	0	0	13,000	02/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
65	12,975	712	0	12,000	06/08/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
66	12,748	546	0	12,000	11/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
67	12,711	0	0	12,711	07/02/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
68	12,451	329	0	12,000	12/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
69	12,426	311	0	12,000	24/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
70	12,381	278	0	12,000	29/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
71	12,333	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
72	12,241	906	0	11,000	22/02/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
73	12,229	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável

74	12,122	89	0	12,000	07/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
75	12,000	0	0	12,000	31/07/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
76	12,000	0	0	12,000	11/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
77	12,000	0	0	12,000	12/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
78	12,000	0	0	12,000	16/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
79	12,000	0	0	12,000	27/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
80	12,000	0	0	12,000	06/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
81	11,842	615	0	11,000	14/01/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
82	11,415	303	0	11,000	31/12/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
83	11,242	0	0	11,242	12/12/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
84	11,032	23	0	11,000	03/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
85	11,000	0	0	11,000	20/02/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
86	11,000	0	0	11,000	24/08/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
87	11,000	0	0	11,000	23/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
88	11,000	0	0	11,000	15/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
89	11,000	0	0	11,000	01/10/2020	Habilitação Própria	Não aplicável